ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 739/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

ASECRETARIA DE OBRAS DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará às 09:00 horas do dia 03 de agosto

de 2023, CONCORRÊNCIA, do Tipo MENOR PREÇO, Regime de Empreitada por Menor Preço
Unitário, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS DE RECAPEAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA AVENIDA PLÍNIO LEMOS.
O Edital está à disposição na Rua Irineu Joffily, 304, Centro, 2º andar, CEP: 58400-270,
Campina Grande — PB e através dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos),—(httos://sistema.campinagrande.br/cde)—e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.isf], ou por solicitação nos e-mails:

cplpmegecampinagrande.pb.gov.br e pmeglicitacao gmail.com ou no endereço eletrônico
cde.campinagran.de.

Campina Grande, 03 de julho de 2023,

Marisete Ferreira Tavares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

tEIRA

TAVARES

ISETE

FERR:

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

hUps:icampinegrande.

tdoc.

com

bxlverificacao'AA4B-GFTO-IBFO-CACA

e

informe

o

código

AAGB-BFTE-IBFO-CACA

“Assinado

por

1

pessoa:

MA

O
Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.

Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1131

1131

D VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AA48-9F76-18F9-CAC4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*/—MARISETE FERREIRA TAVARES (CPF 012.XXX.XXX-04) em 03/07/2023 11:19:36 (GMT-03:00)
Papet Parte
Emítido por. Sub-Autoridade Cerificadora 1D0c (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande. 1doc.com.briverificacao/AA48-9F76-18F9-CAC4

Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.
Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1132

1132

| Diário Oficial[Es
MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DA PARAÍBA
MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
"ROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

|XTRATO DE CONTRATO - 8º TERMO ADITIVO 4O CONTRATO Nº 0142018
JREGÃO PRESENCIAL Nº NI/2016,
MROCESSO; D6) 2023 064704
MITO: Consiti chjeto do presente 8º termo aditivo ao contato n promrogação do prazo de vigência
remraIa! qo DO Gessenta) diz, alterando 3 cltasuda segunda do sétimo temo stiva, vom possibilidade

le rescisão aníee pada em decomêrcia do inicio da sxocução do contrato derivado do Pregão Eletrônico
(É 0142202 em Waanicação sicavés do Prgeedimenta Adivinisntivo nº DOI 2023 02KST2.

PONTRATANTE: Micistório Páblico do Estado da Pessíoa PG.
SONTRATADO: Shulon Serviços de Conservação Ltda
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias com ieício no dia 19 de junho de 2025,
14TA DA ASSINATURA: 1906/2003,
IMIBASAMENTO LPGAT: Lei Federal nº 866693,

ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO.
"rocurador-fieral de JustiçaACODIARIO DOS MUNICÍPIOS
Prefeltura Municipal
de Campina Grande

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE CAMPINA GRANDE,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 000182023,
Sos 29 dias dó mês de Junho de 205, ma sede da STTT, localizada na A Prefeito Severino Bezerra
dba - Cate - Caraca CizandeP,nox temos da Lei Federal 1º 10.520, de 17 de Iuino de 2002 6

osidinrizmente a Lei Federx. + &.666, de 21 de Jena de 199; Lei Complementar 125, de 14 de
Jesembrde Ba, Deeneto Federal of 7.802, de 23 de Janeiro de 2012; Docreto Federal et 10.024, de

1 de Setaribro de 2019, Decreto Municipal 1º 4422, de 22 de Setembro de 2019;elegislação peri-
inte, considere 2º alterações posterinmes das veliridas normas, 6, inda, confozine 4 classificação
13 própu-ia apuescitada to Fvegão Elerônico uº UOUIZ12023 que sbletiva o regem de preços para

Tuntcutação de empresa ara fumeciment de forma pareeiaa de Maleta! senil02 EPC, para mendes

| nscessicades de STTP - Spe-intendencie de Transito de Tranapores Pblicos; pesalte regstzar 6.

zo. FT
PIN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA.
ASSISTIMOS

“flor RS 27500.0

ENTER

TRAFFIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA,

mts 2-4-0, E
Total: R$ 262 564,60

Canpiva Graode PB, 29 de Juxho de 2025
(CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR

“Diretor Superiorendente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
ICOVISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

CONCORRÊNCIA Nº 0072023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 392023,

AVISO DE LICITAÇÃO .ASFCRETARIA DEONRAS DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB, aravés da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, toma píotico que zeatizará às 05:00 horas do d.s 03 de agosto de

123. CONCORRÊNCIA, do Tipo MENOR PREÇO, Regiine de Esupoeitada por Mara Poço Úniirio,
We úbjeve CONTRATAÇÃO DE EMERESA DE ENGENHARIA PARA TXECUÇÃO DASOBRAS.
SE RECAPEAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA AVENIDA 8LÍNIÓ LEMOS, O dl
Suá à disposição ma Ha lince oíily, 306, Centro, 2º andar, CEP: 8400-270, Cirrgina Gran- PB

Cemavês dos portais: (atia::ampionerendo ph o Separado trauspareoçia Jieliacoçs-e-coniatos,

João Pessoa - Terça-feira, 04 de Julho de 2023 i

(ups. fsistema campinsgrands br'sde)e(liine: inunda.

Glerôrico cds cumpinasiand.
Campina Grande, 13 de julho de 202

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO N'2.05.1082023

(6TEX OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSA
TRIDADES DASLCRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDAMENTO LEGAL
Pregão Eletônica Nº D15/2023, Processo Adivinisimeivo nº 36/2022, Amo de Reisro de Precos niD2 1/20

DOTAÇÃO: Funcional Programática: 0K2/5T0 82128, 0204101 8226: 0241062126; 0S43LO19213]
EISSI0192132: OBIASICI9 2135; OSPA410152136, OA24310262 196; G8! 222012141, Tlemento
Despesa. 3700 20, Ene de Hecusos: 15001000 166000000. VIGÊNCIA: 03.07.2003 A 3. 12.202:
PARTES CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DF ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPÍSubo
DRS9T.SI TODAS 2 a Empresa ANDRÉ FELIPE DE SOUZA SANTOS CNP) Nº 40.973 884000130
Slor R$ 72.01.10 (iterio e dois mil onze reais a dez centavos), Contraro 17.05, 105,25

Canna Grande PB,05 de julho de 202
NALKER NEVES SAL]

Secretário de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. DK CAMPINA GRANDE
(COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

IXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.146/2023 , A(OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO PARA FABRICAÇÃO DE PÃE:
EM ATENDIMENTO AO CRIP, DESTINADOS AS FAMILIAS EMSITUAÇÃO DEVULNERA
TILIDADE E INSEGURANÇA ALIMENTAR ECASAS DE NCOLHIMENTOS PERTENCENTE
(A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDAMENTO LEGAL: Pragã
Teórico Ne 2SURINa3, DOTAÇÃO Funcional Programática. DE 248.019.2:32 - Ações do CRT

“Carina de Referência lnluso Produtiva. Elensrto da Despesa: 3390,10:33:90,37. Fome te Recon

ag [SG0000, VIGÊNCIA; 30 06 2023 431 12.202), PARTIES CONTRATANTES: SECRETARL
MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCICIAL CNFJ N'08993.917/0001-46 e 4 Empros XAND.
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 09,948 188/0001 46, valor 16 20.680,00 (serent
Tm) seiscemtos é otenta resta), Corirato 67 2.05.146:2023, Campiaa Grande - PB, 30 de junho 6 2025
VALKER NEVES SALES.
Secretário de Ansistência Social

Prefeitura Municipal
de Manaíra

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANAÍRA

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPLGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000342023

O Pregecico Oficial do Municipio de Manaira/PIA, nouu de sus atribuições inforiia os insressado
(o Julgamento das Impeenações do Edita! do Pregão Eletrônico Nº OG34.2025, que tem cano o5/6k
Aquisição de Materials equipamentos de Infomválica em gera para as diversos secrcnicias do municipi

(de Mansina!PR, sendo o pedido de Impugnação da sespeciiva empresa INDEFERIDO: VANGUARD.
INFORMATICA LTDA, CNPINME tobné 27/5759) 000) 21, nos ecvas do Julga-mento da impusração
mantendo a duma de reslização da cerne assicomo sedos os nen do edit, O nos exclasccimento
poderão ser fornecidos na Prefeinize Municipal, dus 08:00 às 13, aizsvés do Setor de Licitação. n.

Ta José Rosas, inf, Centro, na eidade de Manica PB.

[JOSÉ ALIIRTO TAVARES JUNIOR
Pregocieo Oficial da Prefeitura Municipal de Manaíra

PI, 0 de julho de 202:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

/SYISO DE ADIAMENTO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000072023

A Prefeitura Musicigal de Mansica - PB, através da Comiseão Permanente de Licitação - CPLIPMN
Toca a público  ABIAMINTO ds liccáção se modalidade Pregão Presensial, do tipo menor mms

ari Contratação de serviços para Llberação de sinal de provedor da inlcnei e mantenção dos ex
parents junio ae ecsio eovedos da Prefeimra Municipal de Mann, um cativa previa perí
Data e horário do inicia du disputa: W0:nOhs do dia 12/07/2028, Assim fea aciado paço: Data
horário de início da disputa: 10:00h do dia 19/07/2028. Fundeento legal LeiN 1032002, 16: N

RG/199) e sbsiciários, Motrvo: Raves de inunesse público. LOCAL DA SESSÃO PÚNLICA: Sal
de Licinações, prédio do Prefuutura Municipal de Mansira PB, localizado na Rua José Rosas, Nº 1

mer, Cento Mania. - PB. Outros esclarecimentos poderio ser formecidos na sede da Preíeiti
Municipal, das 08:00 às L3-00s, aíravés do vetor de Licitações, localizado na Re 2
TP méa, Certo Mania - PB.

B
Mansica PB, 03 de jutio

JOSÉ ALBERTO TAVARES JUNIOR.

Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.
Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1133

1133

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3 1ssN 1677-7069 Nº 125, terça-feira, 4 de julho de 2023

exmRITO DE conTRATO.

OSEATA NS
e MEIOS RIPARDROTE IcouAHS Memo

came SS edna
SAGA 30/99

MAENAL DE CONSUMO 07010 FUNDOMÚNICIZAL DE SAJOE A

Jeito transferêncas Pundo a Fondo de Recursos do SUS preventênntes do Goerro Federal
(360.30 SO MATERIAL DE CONSUMO 07.010. FUNDO MUNICIPAL

DE
SAÚDE 20 204 2002028,

CONSUMO OTTO: Arca Sefrmaia aeroBeaocao do SSSproce ierinedo. doero federal dea9 0.59ATENA DE

SECAASPORNAR MREES, SVS OSNGMETA PEGNVIS DR00,SER ASARNOASRAES AANLA
inca SacalívAS Co éinansamento Municipal des Seniços, Programas e Projetos do.

E TE eio de ARE CEdo,
dO

fondo
Nacione]

oe Rssgêneis296) TN 29963008 MATEMAL DE CONSUMO US 200 -

SECACISRIR CS INFARESTRUTORA 15 122 1008 2048 Manutenção nas Atividades da socreraria,AASS ANDA AREA
QNS3/T028

2063 MARA DOS ANOS ALEXANDRE DE UMA OGSBMBISATO -
Rá

/AVSO DE ADIVOIEAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

3 disposição: da enlação vigente, teferente ão Pregão Eetrónico nº OCORSV2RAS, que
GCujetis: SOLSIÇÃO PÃS, BOIOS E SALGADOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO

1 UNICIPS DE GANANDIRAS-PR ADAUOICO e seu ckjeto 4º VARIA DOS ANJOS ALEXANDRE

15 Uta D6PEABISADO + HS 97/200,00,

Bananeiras 8, 6 de jurno de 2023

v1s0 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

Nos termas do relatório final apresentado pels Pregoeira Ocial é cassado.
bereces ds Assessoria Jridica, referente 3o Pregão Hetrânics nº CONSAf202, ue abjeiia:
aU SIÇÃO FÃS, BOIOS E SALGADOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

BANAMERAS Pê. HONIGIOGO 9. cerressondente grocedamanta lcitatário em favor de:

ita DOS ANIOS ALEXANDRATÕE OA OGBGAR5620 R$ 37.200,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA ROSA

160 DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2073

Torna público que faré rezar através do Pregonina Ofizs! « Equie de ágio

(e sit voos portaldecompraupublicas cem, lotação madulidade regão Eetrônica, do

inc menor prego, perat CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO Pada
“*ecrmoaNTO 2 DESTIRAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SOLDOS URSANOS PRODUZIDAS PELO

umcieio DL BARRA DE SANTA ROSA/PE. Abertura da sessão pública: 00 horas do diz

Je te Federal 0 1OS2O/02 é susediaromente 3 lei Federal nº ESEG/90; Le
arter dn 129/06 Decreto federal nº 0024/18, e lgslição servente

Su oras dos diz dies, Ti endereço supracitado, Teletore: (063) 3376 1040, Emaii
price pedaitmenel cam. Lt aretbartadesantarasa De
gnnr, we toa nb go: Dr

Jarra de Sara Roxa PR, 3 de ilhade 2023e JOSE DiNHL MARTINS SVA

JAVSO DE UcTAÇÃO
pReGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

aediado na fis Manoel, Ta Sbes Uma, TS. Centro,dos de Santaasa - Pd, por fed

de atoDEeum MRRRA MROA MANSO É
dodd fase de faces, para genre nei, mesma seco Buba.gre:SEA,raiaaiara:[3 60 noras dos dias Ótedpno, endereço tucanos, Teeíee, [083] 3376-1080, E

Se 2b2E gmalcomo Edit annbarodetantaroia gogov br, Wewcce fe dm

ara de Soria Meia,
JA, 3 de duto de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREIO DO CRUZ

“Av5O DE HOMOLOGAÇÃO E AIDICAÇÃO
cNAMADA FBLICA Nº 2/2023

nos tormos 5 relatório fpal apresantado pela Comssso Permanente de
(efeteve à Chmeda Pta 9º

DDG3/2022, mue obetiva Sed

6 foCHA (76%
-

R$ 750/5400, COOPERATIDA AGROECOOGICA MISTA DA VANIA
PARAIGANA R$ 207 482,57; JOÃO NUNES R$ 290073,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

TOMADA DE PREÇOS Nº a/2023

str: Contratação do emprasa do ramo da covtruçõo cl, desta:

SrCUUDA KAUNE AVES DA FONÁHTA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

00 e UeIração.
CONCORRÊNCIA Nº 7/2023

PERMANENTE né LOTAÇÃO, toma púbo que realizar às 000 nora do dia
(93 de agoção de 2224, CONCORAENCIA, do Tipa MENOR PREÇO, Regime de Emineitada sor
Menor frega Unitário, cujo objeto é CONTRATAÇÃO E£ DMBRESA DE INGENIARA PATA

Extcução 6as OBRAS
D€ RGCASEAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E

ONENAGEMDA AVENIDA

Intessiners camprsgtane brfcde).- + (ipelframentes pa gerir ftamíta/seges/

SRD, Su, dm socio, dom, Emas ceTaSBa Tangande sete
Camsia Grande, 3 de tha de 209%

Presicerta da Comasão Permanente és Licitação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Plorogeção Cometas Por Ie) Perco 136 De ricrto de26é ua Vão (85

Seg 37 ãO, tundamentação. Arigo 57,4,De el Nº. 8666/03 Saratádcs Giher s1

Bóia É Fado enmo Roings Qlvera Luto. Glnes Shva rota secar 469,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ExTRAIO DE CONTRATO NE2.05 103/2023

Berônico Nº QI5/034, processe Rdmináaetas nPLIG/2022, Ma ce Retisiro de pretos
2O2LIDOAR. DOTAÇÃO, Furcaral, PrgmmávcsCN2AMIABRIRS:  ORBA2202A2I3S.

Recusos 19001000/165000O0A.

—
WENCIA  0LOZ20AR A GLIZ2OIS. PARTES

CONTRATANTES. SECRETARIA MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCAL CNP Seo 0 Nº
Mg191/0004 46 e 4 Empress ANDA FEUPE DE SOLZA SANTOS CNP Ne

278 ARA/00S 30, valor 2S 72.011,10 fuetenta é dois ml onze fel 6 dez centavos)
Corto ne2.05 108/2023 Câmpra rende PE, 03 de kilo de 2022

Berto, Sauedão De cs

IxraNmO DE CONTRATO Nº 2.05 146/2072

GneTO, AQUISÇÃO Dé 9RODUTOS DE PANMCAÇÃO PARA FamcAÇÃo DE SÃes eM

MenmMENTO 80 CAR, OESTIGADOS AS SANÍLIAS EM SITUAÇÃO dE

SERTTENCENTES & secnerRA MUIMCIPAL DE ASSISTÊNCIA, SOCIAL FUNDAMENTO

CEGA pregão Wetíbnico Nº 2500/2023, COTAÇÃO: Fundonal Propramétos
GR 226 1023/01ã2 Ações de CM Centro de Meferórioa Inclso Produtivo
15 bespess 33030/24 032, forte de fecarsos 13002000, VIGÊNCIA, OG 2023 à
(HP NóCe.693 9I7/0001-45 e à Empresa XANDS COMERCIAL DE AL MENTOS (1

So 268 cen/nca1 DE, velor R$. Jo GADO setemie mil selcentos é alerta rea)
Cortrto noz 0126/2833. Camalna Grande 78, 30 de Junho ee 2023,

(e MURoEDAEShe
Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.

Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1134

1134

Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.
Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1135

1135

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL - CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 8

Valor: R$ 37.500,00

P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA,

175.931/0001-47
Tremts): 3.

Valor: R$ 83.800,00

TRAFFIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE
SINALIZACAO LTDA.

04.516.311/0001-69
Memis; 2- 4-6,
Valor: R$ 334.600,00
Total: R$ 482.564,00

Campina Grande - PR, 29 de junho de 2023

CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR
Diretor Superintendente

LICITAÇÕES
O  comssioreRMANENTEDELICITAÇÃO

(CONCORRÊNCIA Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 739/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE OBRAS DA PREFEITURA DE
CAMPINA GRANDE-FPB, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará

à 09:00 horas do dia 03 de agosto de 2023,
CONCORRÊNCIA, do Tipo MENOR PREÇO, Regime de

Empreitada por Menor Preço Unitário, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECAPEAMENTO,
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA AVENIDA PLÍNIO
TEMOS, O Edital está à disposição na Rua Irineu Joffily, 304,
Centro, 2º andar, CEP: 58400-270, Campina Grande — PB é
através dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/ portal:

dactransparencia/ licitacogs-e-contratos),

QEcmo e

lteps://tramita.tee.pb,gox.br/tramita/pages/main.jsD),—ou

por solicitação nos e-mailet eplpmeg(Zcampinagrande. pb.gov.br
c pmeslicitac Qemail.com ou no endereço eletrônico
cde.campinagran. de.

Campina Grande, 03 de julho de 2023,

MARISETE FERREIRA TAVARES
Presiderte da Comissão Permanente de Licitação

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA j

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
— SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

| - ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
(LEI MUNICIPAL NS 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

ARIRNO de!oOLE ua pallicaão usa do
jormal, disponivel.E no endereço elemônica da

|Profeívura MunicipaldeCampona Grande(PBnao someido dos sosmenae Se SABE

BoREDAÇÃO |
| eane[o Waellponjósésames Souto

ode Se e

Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.
Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1136

1136

Tribunal de Contas
/ Édo Estado da Paraíba Í E

ENGINES:

RECIBO DE PROTOCOLO

OO Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/07/2023 às 14:48:50
sob o Nº 71798/23 do Aviso da Licitação nº 00007/2023 referente ao exercício de , exercício 2023, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Campina Grande, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Matusael Lima de Aquino.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Campina Grande
Número da Licitação: 00007/2023
Modalidade: Concorrência (Lei Nº 8.666/1993)

Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 22.514.033,09
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
RECAPEAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA AVENIDA PLÍNIO LEMOS.
Data do Ato: 04/07/2023
Data e Hora do Certame: 03/08/2023 09:00:00
Local do Certame: Rua Irineu Joffily, 304, Centro, Camp pina Grande

INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

| TETRAMITASistemadeTramitação deProcessos e
Documentos

[comprovação da Aprovação do Projeto Básico fem [7BdccO3bd70aBd2fa6cBs5SfBdBc7526

Ed da Uctação Em [757TASIdcieo6 IDAS SA TAdadAcaceso

João Pessoa, 04 de Julho de 2023

3 Assinado Eletronicamente

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doc. 7 1799/23. Data: 04/07/2023 14:48. Responsável: tramita,
283

Impresso por convidado em 22/09/2023 11:28. Validação: F45D.904D.D44B.B8A0.C5C2.ABB5.BB93.AC7A.
Publicidade do Edital. Doc. 71799/23. Data: 18/09/2023 10:15. Responsável: Matusael L. de Aquino.

1137

1137